COMUNE DI MONTALLEGRO

LIBERG CONSORZIC PROVINCIALE D AGRIGENTO

Cegettor Concessione contributo  economics stracedinario indivetto alla Bigra Parpouggls
Rossella wiminmm di esenzione del tributo per il loculo cimitenale della sabma del |
coniuge b ‘ :

IL SINDACO

Premesso che iE0%/03/2019, dopo una lunga malattia, ali’etd di 39 anad ba perso la vita il Sig.
Russo Innocenzo;

Yista Uistanza, acquisita al n. 1587 del psotocotio dellente wn data odierna, con cui la Sigra
Farruggia Rossella, vadova del compianto Sig. Russo Innecenzo, nel rappresentars le precarie
geconomiche della famiglia, he richiesto la concessione di un contributo  economico
straotrdinario:

Hitenuto di accogliere la richiesta disponendo, come forma di contributo economico indiretto,
Vesenzions del tributo dovato per i concessione del locuwlo ¢ der relativi dirits Ji segreteria;
YVisto il testo coordinato delle leggl regionali relative all’Ordinamento deglt entt locali;

Vigto it TUEL di cud al D lgs. v 2672000 & ssamm. il

HISPONE
E’merwium:, a favore della Sigoa Farrugeia Rossella, nate ad Agrigento, 3 28/11/1984,
esidente  a Montallegro nella via Dalmazia o 24, CF, FRRRELE4ASGEAN RQM del tributo

clmfum o la conecessione del loculo e dei relativi diritti di sepreteria per la tumulazione della
salma del proprio congiunto, Sig, Russo Innocengzo, prematuramente scomparso H Q9/03/2019.

ORDINA
al competente fanzionano comunale responsabile del servizio interessato di attenerst alla

supcricre disposizione,

{adla residenza municipale, 11 11/03/2019




AAPRAAALN
i esprime parere favorevols in ordine ‘slhi regolarily wenica della preseote ovdinanza, ai sens e per gli effend di
ool allar, 49 det resto unico delle fepgl suliordinamento deghi eati locull, spprovate son decreto legislative
W20A000, & dell'wrt, T, comma bretiers 1, detla legee reglonate no A8/E99, come lntegraro dalffari, 12 dells
e rewionale no 30/ 2000, nonché alla regolartth ed alls corretterza delfazione amminisirative, ai sensi dell'ard,
47 bis del citato testo unico,

Addi, T marze 2049 ifﬁ:j
fdrdet Settore §

1
! \ﬁiﬁgﬁ.i hiary

ALO D PL

Il sottoseritto segretario comunale, vist: gl atii di ufficio e su conforme attestazione del Mesgo

comushale,

allesta
che il presente provvedimento vienc pubblicato per quindici giormi conseoutivi datla data
odierna ail' Albo Pretorio onlineg sul sito istiuzionale del Comune, istituito al sensi ¢ per gl
effettr dell'articolo 32 della legge 18 gugno 2009, n. 69, ¢ viene pubblicato per estratto,
alirest, at senst dell'art, 18 della LR, n. 2272008, come intepralmente sostituite dall'art. 6 della
LR n 1172013

Addl,
11 dipendente addetio alla pubblicazione

{1 Segretario Comunale

5 . ”"()W H
softoforma di ey
prematuramente seomparso.”

e centributo eoon inario Indiretto alia Sigra Farcuggia Rossella
wriong  del bate per O oculo ehmieriale della salma del conluge Rusio Innagenzo,

Pagina 2 di 2



